
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1253/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1253/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12543742 119627
9

Білоус Максим Петрович 019903 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0102270 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,200

2 11976228 119627
9

Бойков Артем Дмитрович 019879 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0101893 Інженерія 
програмного 
забезпечення

192,500

3 12356463 119627
9

Бушуєва Дар`я Денисівна 017411 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0157557 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,500

1



4 12282140 119627
9

Гаврилюк Богдан Валентинович 019894 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0110271 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,750

5 12127652 119627
9

Гай Назар Сергійович 019881 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0110148 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,750

6 11930728 119627
9

Гамоцький Артем Дмитрович 019882 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109943 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,875

7 12349203 119627
9

Гнатюк Вадим Сергійович 033456 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0380283 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

8 12349681 119627
9

183-6145235 Іван Вадимович 032507 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0084124 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,200

9 12354004 119627
9

Забродський Дмитро Русланович 032660 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0215574 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,200

10 12441513 119627
9

Кагарлицький Данило Андрійович 032671 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0215525 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

11 11956456 119627
9

Комолов Арсен Юрійович 032669 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0207069 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,500

12 12341366 119627
9

Кондратюк Дмитро Валентинович 019893 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0103093 Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,600

13 11991109 119627
9

Костюченко Лілія Віталіївна 050108 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0332494 Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,375

14 12262214 119627
9

Куліш Марія Анатоліївна 019896 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0104170 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,625

15 12054708 119627
9

Кухарева Єлизавета Сергіївна 032683 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0208651 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,125

2



16 12338045 119627
9

Лисюк Микола Юрійович 026509 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0374036 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,125

17 12044267 119627
9

Лозова Віра Сергіївна 019715 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0305539 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

18 12649321 119627
9

Любашенко Олексій Сергійович 035212 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0148135 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,875

19 11892651 119627
9

Мороз Данііл Михайлович 019713 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0306312 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,500

20 12440431 119627
9

Остапенко Данило Вікторович 032685 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0208087 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,500

21 12281940 119627
9

183-6980286 Максим Євгенович 008994 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0311922 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

22 12525173 119627
9

Степанченко Андрій Васильович 027013 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122392 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,800

23 12281233 119627
9

Цюцюра Костянтин Сергійович 035832 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0262906 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

24 12320244 119627
9

Шеваленко Андрій Олексійович 032676 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0205357 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,125

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1253/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12588548 119729
8

Баклашко Вікторія Ігорівна 019757 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0309316 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

167,500

4



2 12050132 119729
8

Бондар Богдан Вікторович 019784 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0222756 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

159,000

3 12024438 119729
8

Вислоцький Владислав Валерійович 019888 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0112863 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

171,000

4 11898310 119729
8

Гребенюк Євгеній Андрійович 032720 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0047946 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

161,000

5 12408935 119729
8

Деркач Сніжана Володимирівна 003807 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0183828 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

175,000

6 12007288 119729
8

Красюк Максим Олександрович 032665 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0207644 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

161,375

7 12015868 119729
8

Кременчук Олександр Русланович 045909 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0283369 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

166,625

5



8 11890884 119729
8

Левченко Іван Олексійович 029017 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017599 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

168,125

9 12368250 119729
8

Ляшиченко Артем Валерійович 032679 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0209036 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

182,125

10 11923219 119729
8

Музика Дмитро Анатолійович 032630 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0345932 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

168,500

11 12467073 119729
8

Паламарчук Володимир Костянтинович 032622 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0345850 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

176,125

12 12613496 119729
8

Попович Євгенія Віталіївна 029024 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0016818 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

186,600

13 12326358 119729
8

Старик Сергій Євгенійович 019711 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0309319 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

168,000

6



14 11965152 119729
8

Харчук Даніїл Андрійович 019901 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0108624 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

167,000

15 12010890 119729
8

Циганій Іван Юрійович 032688 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0205407; 2023р. - 
0188002

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

163,818

16 12165103 119729
8

Черниш Ярослав Андрійович 029020 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0015369 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

174,000

17 12551979 119729
8

Шевченко Анатолій Олегович 019756 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0305183 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

158,600

7


